Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO Nº. ___/2022/GABV/PF

Votos de congratulação e aplausos a
comunidade de Alto Joeba pela realização da
15ª Moda de Viola Ao Pé da Serra, que ocorreu
no dia 18 de setembro de 2022.

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124

do Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a

presente MOÇÃO DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a comunidade de Alto

Joeba.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador a comunidade de Alto

Joeba pela realização deste brilhante evento.

A 15ª Moda de Viola Ao Pé da Serra ocorreu no dia 18 de setembro de 2022 e contou com a

apresentação de artistas musicais, sorteios e missa.

A Moda de Viola Ao Pé da Serra já é um evento tradicional em nossa cidade e mais uma vez

levou alegria e diversão a diversas pessoas, além de enaltecer esta querida comunidade.

Parabéns comunidade de Alto Joeba, por toda dedicação, empenho e por ser orgulho para

nossa cidade de Anchieta/ES.

Anchieta/ES, 19 de setembro de 2022.

Plenário Urias Simões dos Santos.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-19T14:19:24-0300